СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2014 года                        г.Благодарный                                      № 135
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 года № 281

Руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ставропольского края от 26 сентября 2014 года № 79-кз "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края", совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 года № 281 следующие изменения:

1) В пункте 9.1.2. части 9.1. раздела 9 "Дополнительные гарантии, предоставляемые муниципальному служащему":
а) в абзаце четвертом слова "свыше 15" заменить словами "от 15 до 20";

б) дополнить абзацами следующего содержания:

"при наличии стажа муниципальной службы от 20 до 25 лет - в размере пятнадцати должностных окладов;

при наличии стажа муниципальной службы от 25 до 30 лет - в размере двадцати должностных окладов;

при наличии стажа муниципальной службы свыше 30 лет - в размере двадцати пяти должностных окладов.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин